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NILFISK Nass- u. TrockensaugerATTIX 30-11 PC, 3700
|/min, Beh. 30 |

Artikel-Nr. EAN
E923465 5711145265203

Gewicht in kg Zolltarifnummer =3 \,,,
11,99 85081100

@S-

Produktdetails

Nass- und Trockensauger ATTIX 30-11 PC

Ausflihrung:
I Robuster Nass- und Trockensauger mit auswaschwaschbarem PET-Vlies-Filter und halbautomatischer Filterabreinigung
Push&Clean - senkt die Unterhaltskosten
Softstart - Sanfter Start des Motors
Kompatibel zum MultiFit-System
SilentPower - geringes Arbeitsgerdusch
Mit Geratesteckdose

Lieferumfang:
3,5 m Saugschlauch, Alu-Saugrohr, Werkzeugadapter, Vlies Filtersack, Filterelement, Fugendise, Blrstendise, Universaldise und
Nass-/ Trockendtise
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Behaltervolumen
Gewicht
Leistungsaufnahme
Unterdruck

Volumenstrom max.

301

10.0 kg
1500 W
250 mbar

3700 I/min
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